
 

Tellusveien 60  - omsorgsbolig  
Fast pris kr 1 050 000 + omkostninger 

Oppdragsnr 2024/4 Leil. nr: 187 / 35 Andelsnr: 35 

Boligareal BRA 85  / BRA-i 66 / BRA-b 14  Totalpris inkl. omkostn: kr 1 355 863 

Antall rom 3 Fellesutgifter pr mnd. kr        5 971 

Energimerke D Blokk m/heis, omsorg Restgjeld ca kr    297 594 

Byggeår 1997 

Visning Mandag 13. mai  Kl. 15:30 – 16:00, eller etter avtale 

Megler  Elisabeth Helliesen  Tlf: 913 18 113 /  51 84 95 00 

E-post elisabeth.helliesen@bate.no                            

Besøksadresse Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger bate.no 

 Tellusveien 60 , 4021 STAVANGER 
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Adresse: Tellusveien 60 , 4021 STAVANGER 

Megler: Elisabeth Helliesen 

Uteareal: Felles 

Beliggenhet: Tjensvoll 

Arealer: BRA 85  (bruksareal) , BRA-i (internt) 66,  Bod på balkong skal fjernes 

Byggemåte: Betong og tre 

Innhold: P-rom: Gang, stue/kjøkken, 2 soverom, bad. Utvendig bod 

Standard: Lys laminat på gulv i gang, stue og kjøkken, parkett på sov, nyoppusset bad  

Parkering Søknad til styret 

Diverse:  

Spesifikasjon av lån: 
Lånenummer: 12135696380, DNB 
Boligkreditt AS 
Annuitetslån, 4 terminer per år. 
Rentesats per 24.04.2024: 5.65% pa. 
Antall terminer til innfrielse: 58 
Saldo per 24.04.2024: 11 052 587 
Andel av saldo: 297 594 
Første termin/første avdrag: 30.03.2018         

(siste termin 30.09.2038 ) 

Omsorgsboliger, 5 stk 2 og  33 stk 3-roms m/heis. 38 andeler.  6 garasjeplasser i 

anlegg som leies ut til beboerne. Vedtekter: Kommunen har en tildelingsrett og 

tildelingsplikt. Vedtektsendringer må godkjennes av kommunen. Det er prisregulering 

på boligene som reguleres i h.t. konsumprisindeksen.Kommunen kan eie inntil 12 

andeler. Parkering: Til sammen har borettslaget 6 garasjerplasser som leies ut til 

andelseierne. Søknad sendes styret. Standard ordensregler. Dyrehold tillatt-må søkes.   

Vaktmestertjenester Rengjøringsavtale Bygningsforsikringen er ivaretatt gjennom 

kunde 521 Boligselskapet har kollektiv avtale med Telia. Kontakt selger for mer 

informasjon. Medlem av sikringsordning i Klare Finans AS   Borettslaget er en seksjon 

av sameiet Tellusveien 60 som eies sammen med Røde Kors. P.t. ikke lagt til rette for 

elbillading. Når andelseier flytter ut eller dør, skal andelen med 

tilhørendeneborettsinnskudd overdras til en person som Stavanger kommune 

godkjenner. Det kan ikke skje overdragelser ved arv eller på anenn måte til 

familiemedlemmer eller andre, bortsett fra til gjenlevende livsledsager som benyttet 

boligen til felles bolig sammen med andelseieren da denne døde.Det er ikke mulig å 

innfri felleslån. Tildeles etter: Stavanger kommune tildeler etter behov 

Eier: Rune M.P Olsen 

Visning: Fellesvisning: Mandag 13. mai     kl 15:30 – 16:00 

Eiendommen selges som den er: Etter avhendingslovens bestemmelser. 

Heftelser: Ingen spesielle er notert 

Regulering: Bebyggelse bolig 

Borettslaget: Borettslaget Orion, organisasjonsnummer: 978604854 

Eiendom: Eiet tomt, gnr. 25 bnr. 56, snr 1 

Leil. nr. : 187 / 35 

Vei, vann, kloakk: Offentlig 

Off. avgifter: Inkl. i fellesutgiftene 

Ligningsverdi: ca. 25% av omsetningsverdi (ca  kr 337 500) 

Overtakelse: Klar for overtakelse: Snarest, etter avtale 

Omkostninger: Kr 7 769 + evt. pantenotering kr 500 

Vederlag belastes selger: Kr 42 000 inkl. mva. + 16 000 direkte utlegg + eierskiftegebyr kr 6 215 







Tilstandsrapport

STAVANGER kommune

Tellusveien 60, 4021 STAVANGER

gnr. 25, bnr. 56

Andelsnummer  35

Befaringsdato: 06.05.2024 Rapportdato: 06.05.2024 Oppdragsnr.: 19998-1397

Rogaland Byggtakst ASAutorisert foretak:

MD1664Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 85 m² BRA-i: 66 m²

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter befaringsdatoen, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. 
 
For eiendomsoverdragelser fra 1.1.2024, må selger sørge for at areal i rapporten er oppdatert og følger ny bransjestandard for areal. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.
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